
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

ADM_krastina_02_p_03 

 
24.08.2017.        Nr.10/4 
 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 

“JELGAVAS 1.INTERNĀTPAMATSKOLA”  

NOSAUKUMA MAIŅA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, I.Jakovels, A.Eihvalds, S.Stoļarovs, L.Zīverts, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, V.Ļevčenoks, I.Bandeniece, M.Buškevics, D.Olte, A.Garančs, 

R.Šlegelmilhs, J.Strods), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 8.punktu un Izglītības un zinātnes ministrijas 2017.gada 30.jūnija lēmumu „Par 

speciālās izglītības attīstības centra statusa piešķiršanu Jelgavas 1.internātpamatskolai”, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Mainīt ar 2017.gada 1.septembri Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes 

„Jelgavas 1.internātpamatskola” nosaukumu uz „Jelgavas 1.internātpamatskola – attīstības 

centrs” nosaukumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                 (paraksts)                        R.Vectirāne 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas lietvede – arhīviste kancelejā                    Ž.Memena 

2017.gada 24.augustā 

 

 

  

NORAKSTS 


